

## Estado do Ceará

Câmara Municipal de Barbalha





## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Barbalha, em cumprimento do Termo de Ratificação procedido pelo Sr. Odair José de Matos, Presidente da Câmara Municipal de Barbalha, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação n.º 2023.09.29.1.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, NO CONTROLE E COMBATE A PRAGAS E ROEDORES JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE E SEUS ANEXOS. Contratado(a): LUIZ GABRIEL DE LIMA RIBEIRO - ME. Valor do Contrato: R\$ 2.536,01 (dois mil e quinhentos e trinta e seis reais e um centavo). Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão Permanente de Licitação e Ratificada pelo Presidente da Câmara Municipal de Barbalha.

Barbalha/CE, 29 de setembro de 2023.